LUNES 17 DE NOVIEMBRE DE 2025B.O.C.M. Núm. 274 Pág. 173
B
O
C
M
-2
02
51

y Economía Circular, Cristina Aparicio Maeztu.
LUNES 17 DE NOVIEMBRE DE 2025B.O.C.M. Núm. 274 Pág. 175
B
O
C
M
-2
02
51
11
7-
54
BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM
nº m2
3 Cobeña Barroqueras 10 305 28041A010003050000EQ María Luisa Rodríguez Trigueros 502,2 117,946 471,784 974 Agrario
4 Cobeña Barroqueras 10 185 28041A010001850000EF María del Pilar Chisvert Torres 281,32 70,104 280,416 282 Agrario
5 Cobeña Barroqueras 10 187 28041A010001870000EO Layo Joan Alegre Magariños 25,68 6,179 24,716 26 Agrario
6 Cobeña Cerrillo
Herrero 10 321 28041A010003210000EX Fincas de Cobeña, S.L. 43,88 11,169 44,676 45 Agrario
7 Cobeña Camino de la
Fabrica 10 9003 28041A010090030000EH Ayuntamiento de Cobeña 97,28 1442,1 5768,392 5.866 Domino
Público
8 Cobeña Camino.
Cobeña 10 9005 28041A010090050000EA Dirección General de Carreteras.
Comunidad de Madrid 0 135,996 543,984 544 Domino
Público
9 Cobeña Camino.
Cobeña 10 9001 28041A010090010000EZ Ayuntamiento de Cobeña 0 728,476 2913,904 2.914 Domino
Público
10 Cobeña Ctra Algete a
Alcala. 10 9007 28041A001090070000EI Ayuntamiento de Cobeña 0 11,603 46,412 47 Domino
Público
11 Cobeña Cementerio 1 143 28041A001001430000EX Maria Luisa Rodríguez Trigueros 0 130,985 523,94 524 Agrario
12 Cobeña Cerrojo 1 110 28041A001001100000ED Herederos de Hebrero Castro
Agustín 0 89,092 356,368 357 Agrario
13 Cobeña Ctra Algete a
Alcala. 1 9006 28041A001090060000EX Dirección General de Carreteras.
Comunidad de Madrid 0 76,027 304,108 305 Domino
Público
14 Cobeña Cerrojo 1 105 28041A001001050000EK 1437 y
194
Don Marcelino Redondo Fernández
y Doña María Cruz Martín Pérez 0 79,357 317,428 318 Agrario
15 Cobeña Cerrojo 1 103 28041A001001030000EM Desconocido 0 106,942 427,768 428 Agrario
16 Cobeña Cerrojo 1 106 28041A001001060000ER 1170 Don Casimiro Chisvert y Doña María
Esther González Menéndez 0 46,385 185,54 186 Agrario
17 Cobeña Cerrojo 1 10105 28041A001101050000EU Canal de Isabel II 0 6,918 27,672 28 Agrario
18 Cobeña Cerrojo 1 101 28041A001001010000ET Francisco Diaz del Campo 0 66,247 264,988 265 Agrario
19 Cobeña Cerrojo 1 100 28041A001001000000EL 5931 Decase SA 0 12,129 48,516 49 Agrario
20 Cobeña Camino.
Cobeña 1 9003 28041A001090030000EK Ayuntamiento de Cobeña 0 249,65 998,6 999 Domino
Público
21 Cobeña
Cr Cobeña-
Algete 1730
N2-101
- - 000300100VK59B0001WJ 4864 Aten Oil Sector Activos, S.L. 0 74,643 298,572 1 1 300 Industrial
22 Cobeña Ctra Algete A
Alcala. 1 9004 28041A001090040000ER Dirección General de Carreteras.
Comunidad de Madrid 0 17,726 70,904 71 Domino
Público
23 Cobeña Dehesa 2 140 28041A002001400000EP 4135 Obispado de Alcalá de Henares 0 33,696 134,784 135 Agrario
24 Cobeña Dehesa 2 141 28041A002001410001RB 5755 Aten Oil Sector Activos, S.L. 0 2,857 11,428 1 1 13 Agrario
RELACIÓN DE BIENES Y DERECHOS AFECTADOS
PF ESCAROLERA
COBEÑA- MADRID -
TitularFinca